quibus idem Dominus Rex , causa ipfius fubfi-

dij , nobis ratione tam paterna quam ju<e pro-

mijsionir super Us fada feu aliter tenebatur ,

poteratve teneri septuaginta mìllia librarum Tu-

ronenfium vna vice nobis feu mandato. noftro

folui facere if integraliter liberari , quodque per

hoc de diilo fubfidio if omnibus qua proinde

petere pojfemus contentatì effemus ad plénum %

mediante dida pecunia quantìtate nobis , vt

pnetangitur , pro pramifiis foluenda ■ Quia igi-

tur nobis if huiufmodi pecunia quantìtate , ex-

ceptis tamen ét adhue restantibus quindecim mil

libus librls Turonenfium , quas prafatus Domi

nus Rex or/li>i*uie de prtecepit per fuus litteras

quas habemus , infra certos fututos terminos no

bis folui extitit fatisfaSum in hune modum ,

videlicet de triginta quatuor millibus if quin-

gentis libris Turonens quas idem Dominus Rex

nobili 6s potenti vira . . . Duci Burgundia; ,

cul in tantumdem ex certis caufis tenebamur ,

pro nobis £f de volu.ntate nojtra folui fecit .

Item fexdecim millibus libris Turonens: inclito

viro Domino de Acrebatesio Comki Belli-

montis Rogeri , pro nobis & de noftro manda

to folutis . Item if de quatuor millibus & qain-

gentis libr- Turonens nobis de mandato régi»

per .... Theíaurarium Regium Parisius ra'

tìone diéii Jubfidij folutis in pecunia numera-

ta nos huiufmodi folutìones Cf fatljfaâlonem , vt

pramittitur , faéìas , nobis if de mandato no

ftro tenore prafentium profitentes , prafatos Do

minos reges if haredes fuos , if omnes altos

quorum interesse pote/l , de diclo sub/idio , if

omnibus ipsum in hac parte tangemibus if per-

tìnentibus , ab eodem , vel causa ipfius , ac de

preemijsts septuaginta millibu; libris , di&is ta

men quindecim millibus libris Turon. nobis ad-

huc , vt prtefertur , debiris duntaxat exceptis.

quitamus , qultosque & penltus liberatos juper

lis esse volumus per prafentes • Promìttentes bo-

na fide pro nobis if haredlbus noftris , quod

contra huiuscemodi quitatìonem feu pramìjsa vel

aliqua ex eijdem non procedemus , nec altquid

faciemus per nos feu a'ìum quomodolibet in fu-

runtm , nec quicquam pro pr<smiffn nifi folum

dicta quindecim mìllia llbr- Turonens petemusr,

petl , vel requiri aliqttatenus faciemus . In quo

rum teftimonium prœfentibus Htteris noftrum fe-

clmus apponl figìllum • Datum Parìfiis feptlmo

die Oclobr- anno Domini MCCCXXI..

Seellé d*vn grand Seau de cire rouge , ayant

d' vn coslé le Prince auec fa cotte d'ar

mes & le casque , & l'espée nuë en la